
令和 3 年 1 月吉日 

 

関係機関各位 

 

社会福祉法人 北摂杉の子会 

大阪府発達障がい者支援センター アクトおおさか 

センター長 山根 和史 

（公印省略） 

 

 

令和２年度大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさか主催 

府民対象 公開講座開催について（ご案内） 

 

拝啓 

寒風の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当センターの事業

に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、公開講座（府民対象）のご案内をお送りさせていただきます。 

今年度は、『自分らしく働き続けるカギを知る』というテーマで、NPO 法人 DDAC（発達

障害をもつ大人の会）代表の広野ゆい氏にご講演いただきます。 

本講座は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、ご参加いただく皆様方の安全

を考慮し、Zoom を活用したウェブセミナーとして開催いたします。新たな試みとなりま

すが、多くの皆様の学びの機会として、ご活用いただきたく存じます。 

つきましては、貴団体の関係者の皆様をはじめ、当事者の方々、ご家族等々、広くご

案内いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


